FICHE
TECHNIQUE
MC Sangles plates deux boucles cousues (deux couches)
Explication
Selon directive machines 2006/42CE
Élingue double cousue en polyester très resistant
Coloris selon la norme EN 1492-1
Codification: 1 brin par tonne
MC = multicode
Par largeur de 30mm = 1T de force
T° d'utilisation: -40 à +100°C
Caractéristiques
Caractéristique Valeur
Type de produit Elingue
Distribué en Belgique par www.odm.eu et en France par www.outilac.fr
FICHE
TECHNIQUE
MC Sangles plates deux boucles cousues (deux couches)
Variantes
Code article Capacité portante (t) Longueur utile (m) Largeur de bande (mm)
41003020 1 t 0,60 m 50 mm
41003001 1 t 1 m 30 mm
41003002 1 t 1,50 m 30 mm
41003029 1 t 1,50 m 50 mm
41003003 1 t 2 m 30 mm
41003022 1 t 2 m 50 mm
41003012 1 t 10 m 30 mm
41003004 1 t 2,50 m 30 mm
41003005 1 t 3 m 30 mm
41003007 1 t 4 m 30 mm
41003008 1 t 5 m 30 mm
41003009 1 t 6 m 30 mm
41003031 2 t 1 m 60 mm
41003039 2 t 1,50 m 60 mm
41003032 2 t 2 m 60 mm
41003040 2 t 2,50 m 60 mm
41003033 2 t 3 m 60 mm
41003041 2 t 3,50 m 60 mm
41003034 2 t 4 m 60 mm
41003035 2 t 5 m 60 mm
41003036 2 t 6 m 60 mm
41003037 2 t 8 m 60 mm
41003051 3 t 1 m 90 mm
41003058 3 t 1,50 m 90 mm
41003052 3 t 2 m 90 mm
41003049 3 t 2,50 m 90 mm
41003053 3 t 3 m 90 mm
41003054 3 t 4 m 90 mm
41003055 3 t 5 m 90 mm
41003056 3 t 6 m 90 mm
41003057 3 t 8 m 90 mm
41003060 3 t 10 m 90 mm
41003062 4 t 2 m 120 mm
41003067 4 t 2,50 m 120 mm
41003063 4 t 3 m 120 mm
41003064 4 t 4 m 120 mm
41003065 4 t 5 m 120 mm
41003066 4 t 6 m 120 mm
41003068 4 t 8 m 120 mm
41003069 4 t 10 m 120 mm
41003072 5 t 2 m 150 mm
41003073 5 t 3 m 150 mm
41003079 5 t 3,50 m 150 mm
41003074 5 t 4 m 150 mm
Distribué en Belgique par www.odm.eu et en France par www.outilac.fr